V ultus. a volo vis dicitur hic vultus tus tui: quia per etz
animi voluntas ostendit. Scōm enim voluntatē ani-
mi in varios mot? mutatur. vnde a facie differt: Nam
facies simpliciter accipit p vniuscuiusq; naturali aspe-
ctu qui nō leuiter mutatur. vultus enim animoz qua-
litates figt qui in varia mutatur: z interdum affectiōe
animi: modo letus modo tristis apparet. vnde vultuos
si dicuntur tristes: vel qui sepe vultum mutāt. Eccl. xix.
Ex visu cognoscit vir: z ab occurfu faciei cognoscit sen-
satus zc. Dicimus enim vultum celi z maris: qz cōmu-
tantur. dicit etiā vultuosus fa suz. i. pulcer: formosus. z
etiā comparat: vt vultuosoz sim?

V ulua. a valua vñ h? valua ue: qñ valua. i. ianua vētrī: vel
qz semen recipiat: vel ex ea fetus procedat. Job: Quare

de vulua eduxisti me: vulua etiā dī sumē suis. Doza. i. epi. Quā sit obesus: nil meli⁹ turdo: nil vulua pulcri⁹ āpla
 V uluula le dīmi. pua vulua.
 V uula le dīmi. pua vua.

A ante X

V xoz. ab vngō gis dicit⁹ hec vxoz quasi vxoz. antiquit⁹ enim nubētes puellē inungebant⁹ crismate: z veniebāt ad limē mariti: z postea anteq̄ ingredere⁹ ornabāt se laneis vittis: z oleo vngēbātur: z inde dicti sūt vxozes quasi vxozes. Ab vxoz dicit⁹ vxoz⁹ rīa rīū: ad vxozem pertinēs: vel vxozī dedit⁹: z volūtati vxozis ex toto subditus. z vxozo ras: vxozī coniungere. vide in maritus: z in matrimoniu. Dic nota q̄ vxoz nō habet potestatem in corp⁹ viri nisi salua cōsistentia p̄sone ipsi⁹ z honestate. vñ si vltra erigat nō est petitio debiti: sed iniusta exactio: z p̄pter h̄ vir nō tenet⁹ ei satisfacere. Itē si aliquis reddidit impotēs ad debitū reddēdū ex cā in m̄rimonio cōsecuta: puta qm̄ p̄⁹ debitū reddidit z ē mō impotens ad debitū reddendū vltorius: mulier nō habet ius p̄⁹ petendi: z in petēdo magis se meretricē q̄ coniugem exhibet. Pōt etiā queri: an viro leproso teneatur vxoz debitū reddere: Ad h̄ dico lepra soluit sp̄salia: sed nō matrimoniu. vñ z vxoz viro leproso tenet⁹ reddere debitū: nec tñ tenet⁹ ei cohabitare: qz nō ita cito inficit⁹ ex coitu sicut ex frequēti cohabitatiōe z q̄uis ples generis infirma: tñ meli⁹ est ei sic esse q̄ penitus non esse.

Itē querit magister sententiarū in .iiii. li. di. xxxviii. Si q̄s relicta in patria sua vxoze: in longinquas abiens regionē aliā ducat: deinde penitētia duct⁹ eā dimittere velit: asserens se aliā habuisse q̄ viuat: nec ecclesia p̄mittat que qd̄ ille asserit ignozat: an in secūda copula sit cōiugiu. Et respōdet magister q̄ sic. Sane dici pōt nō esse cōiugiu z mulierē de crimine excusari p̄ ignozantiā viri autē adulteriū admisisse: sed ex quo ad primā redire volens nec valens: qz ecclesie cogit⁹ disciplinā hanc tenere: incipit p̄ obedientiaz z timorē excusari: de hoc q̄ poscenti mulieri debitū reddit a qua ipse nūq̄ poscere debet: z sic de omnib⁹ alijs huius sentiendū est. Alij dicūt cū quib⁹ ego: q̄ poti⁹ excōicat⁹ debet quis mozi q̄ cōiungat illi que nō est sua vxoz. h̄ enim est cōtra veritē vite: que nō est p̄pter scandalū dimittenda: z h̄ com muniter tenet⁹. Mōdo cōsuevit queri: si vnus cōiugū moziē: z postea miraculose suscitē: an sit matrimoniu reintegrandū: Ad hoc dico q̄ fin Augusti. nuptie sūt hominū mortaliū: z ideo vinculu matrimoniale cū hac vita finit. hoc est qd̄ dicit⁹ ad Roma. vij. de muliere: Si motius est vir eius soluta est a lege viri: z ideo si resuscitē nō posset vxozē suā repetere: sed posset iterato cum ea cōtrahere nisi illa alteri nupisset: tñ enī nō esset matrimoniu cōtractum sepandū. Nec obstat qd̄ dicit aplūs ad hebzeos. xj. c. Acceperūt mulieres de resurrectione mortuos suos: qz id intelligit⁹ de filijs z non de maritis. vel pōt dici q̄ intelligat⁹ de vxozib⁹: tunc acceperūt voluntarie maritos cōtrahēdo de nouo cū eis Quare autē vxoz siue mulier facta sit de costaviri: dixi in mulier. Itē scias q̄ sicut dicit⁹ prouerbioz. xix. c. Dominus z diuitie danē a parentib⁹: a domino autē proprie vxoz prudens.